metrotanahabang

The Amazing and Awesome

Ayam Gulai

Ayam
Goreng

Ayam Cabe
ljo
Ayam Balado

Ayam Bakar
Gulai/Goreng

Ayam Bakar
(Non Aktif)

Aqua Gelas
Aqua 600 Ml
Aqua 330 ml

Ampla
Sambal ljo

Pristine

Ms Menu
# Menuid Menucategorydetailid Menuname
1 1182 4
2 1181 4
3 1180 4
4 1179 4
5 1178 3
6 1177 2
7 1176 19
8 1175 19
9 1174 19
10 1173 1
11 2 19
12 1 10

Tumis Daun
Labu

Phone: +2335400000000
Email: info@metrotanahabang

Web: https://sa-metro.rajafa.com/

Menushortname Menucode Description Price Flagta

Ayam Gulai
Ayam Goreng

Ayam Cabe ljo

Ayam Balado

Ayam Bakar
Gulai/Goreng

Ayam Bakar
(Non Aktif)

Aqua Gelas
Aqua 600 Ml
Aqua 330 ml

Ampla Sambal
ljo

Pristine

Tumis Daun
Labu

MO00056
MO000054

MO000052

M000229
MO000119

MO000267

MO000153
M000154
M000152
M000238

17728.0 1
17728.0 1

19546.0 1

17728.0 1
9500.0

H

20455.0 1

1364.0 1
6364.0 1
4091.0 1
15000.0 1

0.0 1
0.0 1

E Footer content goes here.

6th March, 2026 01:03



