



## Ms Menu

#	Menuid	Menucategorydetailid	Menuname	Menushortname	Menucode	Description	Price	Flagta
1	1182	4	Ayam Gulai	Ayam Gulai	M000056		17728.0	1
2	1181	4	Ayam Goreng	Ayam Goreng	M000054		17728.0	1
3	1180	4	Ayam Cabe Ijo	Ayam Cabe Ijo	M000052		19546.0	1
4	1179	4	Ayam Balado	Ayam Balado	M000229		17728.0	1
5	1178	3	Ayam Bakar Gulai/Goreng	Ayam Bakar Gulai/Goreng	M000119		9500.0	1
6	1177	2	Ayam Bakar (Non Aktif)	Ayam Bakar (Non Aktif)	M000267		20455.0	1
7	1176	19	Aqua Gelas	Aqua Gelas	M000153		1364.0	1
8	1175	19	Aqua 600 MI	Aqua 600 MI	M000154		6364.0	1
9	1174	19	Aqua 330 ml	Aqua 330 ml	M000152		4091.0	1
10	1173	1	Ampla Sambal Ijo	Ampla Sambal Ijo	M000238		15000.0	1
11	2	19	Pristine	Pristine			0.0	1
12	1	10	Tumis Daun Labu	Tumis Daun Labu			0.0	1

